I N D I C A Ç Ã O  Nº. 157

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar providências junto ao departamento competente no sentido de efetuar a pavimentação asfáltica de todas as ruas pertencentes ao Jardim Alvorada que não contam com referida melhoria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de agosto de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT